Switch

Uriin

TENDA S105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1008 8PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA S108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SF1008D 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEF1005D 5PORT 10/100 FAST YONETILEMEZ
SWITCH

HILOOK NS-0105D(0-STD) 5XFE YONETILEMEZ NETWORK
SWITCH

TP-LINK TL-SG105 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

HILOOK NS-0505D(0-STD) S5XFE NETWORK YONETILEMEZ
SWITCH

QPORT Q-POE4M 4 PORT 10/100 + 2 PORT 10/100
UPLINK POE SWITCH

DAHUA PFS3005-5GT-L 5PORT 5XGE NETWORK SWITCH

Marka

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

Hilook

TpLink

Hilook

Qport

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

8,40

9,45

9,45

9,98

10,50

13,65

15,75

18,90

21,00

23,10

23,63

26,25

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usb



HILOOK NS-0108D(0-STD) 8 PORT NETWORK SWITCH

TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

HILOOK NS-0508D(0-STD) 8XFE NETWORK YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1005D 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

QPORT Q-POE8SM 8 PORT 10/100 + 2 PORT 10/100/1000
UPLINK POE SWITCH

TENDA TEF1106P-4-63W 6PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TP-LINK LS106LP 6 PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS109P 9PORT 10/100 POE SWITCH

TENDA SM105 5X 2,5GE PORT DESKTOP SWITCH

HILOOK NS-0106P-35 4XFE + 2XGE YONETILEMEZ 35W
POE SWITCH

EZCOOL EZ-04PSE 4PORT 4FE+2FE MEGABIT POE SWITCH
65W

TENDA SM108 8X 2,5GE PORT DESKTOP SWITCH

Hilook

TpLink

Hilook

Tenda

Tenda

Qport

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

Tenda

Hilook

Ezcool

Tenda

10+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

27,30

28,35

29,40

30,45

30,45

35,70

36,75

39,90

40,95

42,00

45,15

47,25

47,25

48,30

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



HILOOK NS-0105P-35(B) (0-STD) 4XFE+1XFE UPLINK
YONETILEMEZ 35W POE SWITCH

TENDA SG110PC 10PORT GIGABIT 10/100/1000 POE+
SWITCH

TP-LINK LS108GP 8PORT GIGABIT DESKTOP SWITCH

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

DAHUA PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W POE
SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps SWITCH

HILOOK NS-0109P-60(B) (0-STD) 8XFE+1XFE UPLINK
YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

QPORT Q-POE8G 8 PORT GIGABIT + 2 PORT GIGABIT
UPLINK POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES106F-P 4XFE-2XFE 54W POE SWITCH

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

Hilook

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

Dahua

Tenda

Hilook

TpLink

Qport

Reyee

Tenda

TpLink

Tenda

10+

10+

5+

5+

5+

10+

5+

5+

10+

5+

50,40

51,45

51,45

51,45

63,00

71,40

72,45

78,75

82,95

84,00

89,25

89,25

92,40

93,45

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TP-LINK TL-SG1024 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

HIKVISION DS-3E0310P-E/M 8XFE+2XFE 65W POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W POE
SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

QPORT Q-POE16G 16 PORT GIGABIT + 2 PORT GIGABIT
UPLINK POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0318P-E/M 16FEx1GE+1GE/SFP 130W
POE SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT POE
SWITCH 326w

DAHUA PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP END. 96W
POE SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110FG-P 8XFE+2XGE F.GIGABIT
110W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110GS-P-L 8XGE+2XGE 120W
F.GIGABIT POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES124G-L 24XGE F.GIGABIT NETWORK
SWITCH

HILOOK NS-0326P-230(B) 24XFE+1XGE+1XGE/SFP
YONETILEMEZ 230W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1048 48PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TpLink

Hikvision

Dahua

Tenda

Qport

Hikvision

Ezcool

Dahua

Tenda

Ruijie

Ruijie

Ruijie

Hilook

TpLink

5+

10+

10+

10+

5+

5+

5+

93,45

95,55

109,20

115,50

124,95

145,95

147,00

152,25

178,50

194,25

194,25

215,25

220,50

271,95

usD

usDb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

DAHUA PFS3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P-L 18XGE F.GIGABIT 247W
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P 16XGE 2XGE F.GIGABIT
247W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES126S-P V2 24XFE-2XGE/1XGE SFP
370W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1518P-SI 16XGE+2XGE/SFP 225W
F.GIGABIT POE SWITCH

DAHUA PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-SI 24XGE+2XGE/SFP 370W
F.GIGABIT POE SWIiTCH

TP-LINK LS1005 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1005D 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

Dahua

Dahua

Ruijie

Ruijie

Ruijie

Hikvision

Dahua

Hikvision

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

10+

10+

298,20

298,20

372,75

441,00

477,75

638,40

686,70

798,00

10,50

10,50

15,75

18,90

19,95

19,95

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TP-LINK LS1008G 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS105G 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG1005D 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ

SWITCH

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA S106PC 6 PORT 10/100 POE SWITCH

TENDA TEF1109D 9PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ

SWITCH

TP-LINK LS105GP 5 PORT 10/100/1000 POE SWITCH

TENDA SG106PC 6 PORT GIGABIT 10/100/1000 POE

SWITCH

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TP-LINK TL-SF1016DS 16 PORT 10/100 SWITCH

TENDA TEG1105PD 5PORT 10/100/1000 POE EXTENDER

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

Tenda

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

Tenda

19,95

19,95

23,10

26,25

28,35

29,40

30,45

30,45

30,45

31,50

36,75

36,75

39,90

40,95

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TP-LINK TL-SG1005LP 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ TpLink 0 40,95 USD

POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1005LP 5PORT 10/100 YONETILEMEZ POE TpLink 0 40,95 USD
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES105GD 5 PORT GIGABIT SWITCH Reyee 0 44,10 USD
METAL KASA

TP-LINK TL-SF1005P 5PORT 10/100 YONETILEMEZ POE TpLink 0 44,10 USD
SWITCH

TP-LINK TL-SF1006P 6PORT 10/100 YONETILEMEZ POE TpLink 0 47,25 USD
SWITCH

TP-LINK TL-SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ TpLink 0 47,25 USD
SWITCH

TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI POE Tenda 0 51,45 USD
SWIT

TP-LINK TL-SF1008LP 8PORT 10/100 YONETILEMEZ POE TpLink 0 51,45 USD
SWITCH

TENDA SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH Tenda 0 51,45 USD

TP-LINK TL-SG1005P 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ TpLink 0 54,60 USD
POE SWITCH

EZCOOL EZ-08PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE SWITCH Ezcool 0 57,75 USD
120w

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT SWITCH Reyee 0 57,75 USD
METAL KASA

TP-LINK TL-SF1009P 9PORT 10/100 YONETILEMEZ POE TpLink 0 57,75 USD
SWITCH

TP-LINK TL-SF1008P 8PORT 10/100 YONETILEMEZ POE TpLink 0 57,75 USD

SWITCH



TP-LINK TL-SF1024 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

HIKVISION DS-3E0106P-E/M 4XFE+2XFE 35W POE SWITCH

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT POE
SWITCH 65W

TP-LINK LS1210GP 10PORT 16/100/1000 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SF1024M 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG105-M2 S5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

TENDA TEG1016D 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG1008P 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
POE SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT POE
SWITCH 120w

TP-LINK TL-SG1210P 10PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1024D 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT POE
SWITCH 120w

TpLink

Hikvision

Ezcool

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

Ezcool

TpLink

TpLink

Ezcool

57,75

59,85

68,25

68,25

68,25

68,25

72,45

72,45

72,45

72,45

73,50

78,75

78,75

84,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TP-LINK TL-SG1210MP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

EZCOOL EZ-O8PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP GIGABIT
POE SWITCH 120W

TP-LINK TL-SG1008MP 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W POE
SWITCH

HIKVISION DS-3E1510P-EI/M 8XGE POE SWITCH

TP-LINK OMADA DS110GMP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE+ SWITCH

TP-LINK TL-SG116P 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SF1048 48PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG108-M2 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SL1218P 16PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

DAHUA PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE YONETILEMEZ
60W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP GIGABIT
POE SWITCH 240w

TpLink

TpLink

Ezcool

TpLink

Tenda

Dahua

Hikvision

Omada

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Dahua

Ezcool

86,10

86,10

89,25

99,75

103,95

105,00

110,25

115,50

115,50

115,50

131,25

135,45

141,75

147,00

usD

usDb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE 96W POE
SWITCH

DAHUA SG1016 16 PORT 16XFE YONETILEMEZ SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES116G-L 16xGE YONETILEMEZ
NETWORK SWITCH

HILOOK NS-0318P-130(B) 16XFE+1xGE+1xGE/SFP
YONETILEMEZ 136W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT POE
SWITCH 2406w

HIKVISION DS-3E0518P-E/M 16GE+2GE/SFP 150W POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MP 18PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1218MP 16PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-1XGE/SFP
96W POE SWITCH

TENDA TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110D-P 8XFE-2XGE MASAUSTU
NETWORK SWITCH

TP-LINK TL-SL1226P 24PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W POE
SWITCH

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT SWITCH

Dahua

Dahua

Reyee

Hilook

Ezcool

Hikvision

TpLink

TpLink

Dahua

Tenda

Reyee

TpLink

Dahua

Tenda

151,20

162,75

162,75

173,25

173,25

177,45

177,45

177,45

189,00

189,00

194,25

194,25

222,60

229,95

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP GIGABIT
POE SWITCH 320w

DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP 65W
POE SWITCH

TENDA TEG1O50F 48Port 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000 SWITCH

TP-LINK TL-SX1008 8 PORT 106G MULTI GIGABIT SWITCH

HIKVISION DS-3E1318P-SI 16FEX1GE+1GE/SFP 225W
GIGABIT POE SWITCH

DAHUA S3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP
240W POE SWITCH

DAHUA PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0326P-E/M(B) 24xFE+1xGE-1GE/SPF
240W POE SWITCH

DAHUA PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0524TF 12XGE RJ-45 + 12XGE/SFP
F.GIGABIT OMURGA SWITCH

Ezcool

Dahua

Tenda

Tenda

TpLink

Hikvision

Dahua

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Hikvision

236,25

239,40

250,95

271,95

330,75

369,60

372,75

373,80

374,85

379,05

446,25

472,50

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb



